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» اگه کسی ازت پرسید اینجا چه اتفاقی افتاده، بهشون بگو که شمال همه 
چی یادش می مونه. بهشون بگو که زمستون اومد«

آریا استارک در سریال »بازی تاج و تخت« گار
اند
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تازمانی که سامانه  یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com آب رسانی دوم 

اصفهان بزرگ وارد 
مدار نشود در تأمین آب شرب دچار مشکل هستیم. این گفته 
»هاشم امینی« مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان است که 
به مناسبت »هفته صرفه جویی در مصرف آب« میزبان خبرنگاران شد 
و در جمع آن ها به تشریح فعالیت های انجام شده در این حوزه پرداخت؛ 
البته اشاره ای هم به مشکلات کرد و افزود: استان اصفهان در حوزه آب 
شرب دچار تنش نیست بلکه دچار بحران است و تا زمانی که سامانه 
دوم آب رسانی اصفهان بزرگ وارد مدار نشود در تأمین آب شرب دچار 
مشکل هستیم اما پیش بینی می شود بخشی از این طرح سال آینده 
وارد مدار شود. وی با بیان اینکه شرکت آب منطقه ای اصفهان متولی 
اجرای پروژه سامانه دوم آب رسانی اصفهان بزرگ است گفت: با این 
وجود شرکت آب وفاضلاب به عنوان بهره بردار این پروژه بخشی از 
تأمین مالی آن را انجام داده و درحال اجرای لوله های ۱۴۰۰ این پروژه 
است. امینی به پیشرفت ۳۰ درصدی ساختمان سامانه دوم آب رسانی 
اصفهان بزرگ اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بحث لوله گذاری و 
تأمین تجهیزات این طرح در حال پیگیری است و مدیریت استان در 
نظر دارد بخشی از سامانه دوم آب رسانی اصفهان بزرگ را از سال آینده 

وارد مدار کند و از این طریق پیک مصرف تابستان را مدیریت کنیم.
 افزایش 18 درصدی مصرف آب درپی شیوع کرونا

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در ادامه با اشاره به شیوع 
کرونا و تأثیر آن بر نوع خدمات شرکت آبفا توضیح داد: اگرچه آبفا در 
بحث تأمین آب شرب و بهداشت در شرایط سختی به سر می برد و با 
توجه به اینکه در اسفندماه سیاست ماندن در خانه مطرح بود، در ایام 
نورور قطعی آب نداشتیم. وی با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی مصرف 
آب در پی شیوع کرونا تصریح کرد: علاوه بر این در پیک مصرف 
تابستان در حال حاضر شاهد افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی مصرف آب 
در اصفهان هستیم که مردم با وجود رعایت پروتکل های بهداشتی 

باید در مصرف آب مدیریت بهتری داشته باشند. وی با بیان اینکه به دلیل 
کمبود آب در پیک تابستان برخی چاه ها را وارد شبکه آب رسانی کرده ایم 
گفت: ازمجموع آب توزیعی در اصفهان در پیک مصرف کمتر از ۱۰ درصد آن 
از آب چاه ها تأمین می شود اما اختلاط آب چاه ها موجب تغییر ذائقه مردم و 
گلایه آن ها شده است با این وجود باید توجه داشت که شرکت آبفا به شدت 
بر بهداشت و سلامت آب چاه ها تاکید دارد. مدیرعامل شرکت آبفا استان 
اصفهان با تاکید بر اینکه آب بدون درآمد و پرت آب در حوزه شهری اصفهان 
۱۶.۱ درصد بوده و اصفهان سرآمد کشور در کاهش آب بدون درآمد است 
تصریح کرد: این میزان پرت در روستاها ۳۵ درصد است که با اصلاح شبکه 

به دنبال کاهش آن هستیم.
آب رسانی به شهر دهاقان، گلشهر و 13 روستا

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به یکی از اقدامات مهم وزارت 
نیرو که از سال گذشته آغاز شده است اشاره کرد و گفت: مطابق پویش 
»الف ب ایران« هر هفته در کشور پروژه هایی در حوزه آبفا افتتاح می شود 
که این طرح در سال ۹۹ هم چنان ادامه خواهد داشت. امینی افزود: در 
اواخر سال ۹۸ هفت پروژه با ۷۵۸ میلیارد تومان اعتبار در قالب این پویش به 
بهره برداری رسید. وی اضافه کرد: از دیگر پروژه های این پویش که اسفندماه 
به بهره برداری رسید آب رسانی به شهر باغشاد و هشت روستای لنجان انجام 
شده و به مردم باغبهادران قول می دهیم طی ماه های آینده مردم این شهر به 
تصفیه خانه باباشیخ علی متصل شوند. وی همچنین تاکید کرد: تصفیه خانه 
بابا شیخعلی به عنوان یکی از پیشرفته ترین تصفیه خانه های کشور است که 
از لحاظ مباحث کیفی آب هیچ مشکلی ندارد و سیستم ازُون کلر آن شرایط 
مناسبی دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه 
بسته شدن »زاینده رود« موجب حذف و خالی شدن چاه های فلمن می شود 
اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته به دنبال افزایش ظرفیت انتقال آب از 
تونل اشترجان هستیم که می تواند حذف چاه های فلمن را جبران کند. 
وی ابراز امیدواری کرد که تصفیه خانه شهر اژیه، آب رسانی به مجمتع های 
روستایی فلاورجان و... در قالب این پویش به بهره برداری برسد و آب رسانی 
به شهر دهاقان، گلشهر و سیزده روستا را داشته باشیم. امینی همچنین 

اضافه کرد: بازسازی شبکه فاضلاب شهری طی چند سال گذشته با اعتبارات 
فاینانس خارجی در محلات چون نظر، میر، مشتاق، کمال اسماعیل و... اتفاق 
افتاد که این پروژه با اعتباری حدود ۷۰۰ میلیارد تومان در قالب فاینانس 
چین اجرا شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با تاکید بر ضرورت 
احداث شبکه فاضلاب محلات پیرامونی شهر اصفهان گفت: شبکه فاضلاب 
برخی از این محلات اجرا شده و امیدواریم با برنامه ریزی فاضلاب محلات 
 جی شیر، روشن دشت، پینارت و شهید کشوری و... نیز در قالب این طرح 

اجرا شود.
توسعه 220 کیلومتری شبکه فاضلاب استان

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در ادامه به برخی پروژه های 
شرکت آبفا در سال ۹۹ اشاره کرد و افزود: اصلاح و بازسازی ۲۴۰ کیلومتر 
شبکه آب استان در شهر و روستاها که در سال ۹۸، ۲۳۷ کیلومتر بود و 
همچنین مطالعات آب رسانی به شهرستان فریدونشهر، مطالعات تأمین 
آب بخشی از مجتمع های روستایی اردستان و مطالعات آب رسانی به بخش 
مرکزی و تأمین آب بافت مرکزی اصفهان از جمله این طرح هاست. امینی با 
بیان اینکه افت شدید فشار آب مناطق قائمیه، بلوار شفق و گلزار در اصفهان 
ازجمله مطالبات و گلایه های مردم این مناطق بود یادآور شد: در این راستا به 
زودی مخرن ۱۰ هزار مترمکعبی با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان احداث خواهد 
شد و به زودی مشکل افت فشار این مناطق برطرف می شود. امینی با اشاره به 
توسعه ۲۲۰ کیلومتری شبکه فاضلاب استان در سال ۹۹ گفت: این میزان در 
سال گذشته ۲۰۵ کیلومتر بود. همچنین در سال جاری ۳۶۷ کیلومتر شبکه 

فاضلاب را ویدیومتری خواهیم کرد.
روستاها از تعرفه تخفیفی بهره مند می شوند

وی در ادامه یکی از رویکردها در بودجه امسال را روستامحوربودن 
آن اعلام کرد و گفت: به دنبال این هستیم که با یک برنامه جهادی و منسجم 
سطح خدمات روستاها را به شهرها نزدیک کنیم. وی با بیان اینکه نگاه 
حمایتی دولت به روستاها مانند گذشته وجود دارد تاکید کرد: براین اساس 
تعرفه های روستاها از شهرها متفاوت خواهد بود و روستاها همانند قبل از 

تعرفه های تخفیفی بهره مند می شوند.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در جمع خبرنگاران:

 استان اصفهان درحوزه آب شرب دچار بحران است

امام علی ) ع(
خیر و نیکی آن نیست که دارائی و فرزندت بسیار گردد، بلکه خیر آنست 

که دانشت افزون و حلم و بردباریت بزرگ شود.
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت چینى اصفهان (سهامى خاص) 

آگهى موضوع ماده 192 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
در خصوص آگهى نمودن تصمیم مجمع عمومى فوق العاده 

مبنى بر کاهش اختیارى سرمایه

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مبین فناوران جى (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 41423 و شناسه ملى 10260591382

هیئت مدیره شرکت چینى اصفهان (سهامى خاص)

هیئت مدیره شرکت مهتاب روشن سپاهان (سهامى خاص) 

 هیئت مدیره  شرکت

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت چینى اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3747 اصفهان 
دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1399/04/27 
در محل کارخانه چینى اصفهان واقع در اصفهان، منطقه صنعتى دولت آباد، خیابان بهارستان 46، خیابان شهید 

حسین خبوشانى، کارخانه چینى اصفهان تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:   

1- استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره در مورد عملکرد سال مالى منتهى به 1398/12/29 
2- بررسى سود و زیان شرکت و تصویب ترازنامه 

3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
4- تعیین روزنامه رسمى جهت درج آگهى ها و دعوتنامه هاى شرکت 

5- هر نوع تصمیمى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

به استناد مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1399/03/20 شرکت مهتاب روشن سپاهان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 16883 و شناسه ملى 10260378106 در خصوص کاهش اختیارى 
سرمایه شرکت از طریق کاهش بها اسمى سهام از مبلغ پانزده میلیارد ریال منقسم به سیصد هزار سهم 
پنجاه هزار ریالى به ششصد میلیون ریال منقسم به سیصد هزار سهم دو هزار ریالى کاهش یابد. لذا چنانچه 
اشخاص حقیقى و حقوقى (دارندگان اوراق قرضه و بستانکاران شرکت) نسبت به تصمیم اتخاذ شده اعتراض 
و ادعاى دارند، لازم است حداکثرظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار آگهى مراتب را کتباً به دادگاه عمومى 

شهرستان اصفهان تقدیم نمایند. 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت  دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 99/4/21 به ترتیب در ساعت 8 صبح و 17 بعد از ظهر به نشانى خیابان امام خمینى، خیابان بسیج، 

کوچه 108 ، کارخانه یونیتک با کدپستى 8436178774 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

- بررسى ترازنامه و صورت هاى مالى و صورت حساب عملکرد سالیان گذشته و  تصویب آن 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

- بررسى و تصویب افزایش سرمایه شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت سوم)
مجمع عمومى فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان رأس ساعت 14:00 روز 
چهار شنبه مورخ 99/04/18 در محل آمفى تئاتر مرکز تحقیقات به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل  
مى گردد ، لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود  و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان 
وقت ادارى تاریخ 99/04/15 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدك واقع در اصفهان، خیابان همدانیان ، 

مجتمع مسکونى فدك حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت ، برگ ورود به مجمع را دریافت نمایند.
1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسین دستور جلسه :  

2- تمدید مهلت فعالیت قانونى شرکت تعاونى به مدت 5 سال   
3- طرح و تصویب تغییر ماده 5 اساسنامه ( آدرس اقامتگاه قانونى شرکت)   

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 99/04/07

سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج 
در نظر دارد نسبت به خرید وحمل  اقلام مورد نیاز جنگلکارى هاى پیرامون  شهر  را از طریق مناقصه عمومى  به اشخاص  حقیقى و  

حقوقى  واگذار نماید.  
مبلغ اولیه  ریال موضوع مناقصه ردیف

خرید وحمل  اقلام مورد نیاز 1
4/809/106/000جنگلکارى هاى پیرامون شهر

1-شرایط متقاضى : 
اشخاص  حقوقى : اساسنامه مرتبط -  کد اقتصادي - آگهی تاسیس-آخرین تغییرات (روزنامه 
رسمی)  و سایر مدارك ثبتی- گواهی ارزش افزوده  ( قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر این 
صورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد)    نمایندگى  یا مجوز لازم ومرتبط 

ازادارات یا ارگان هاى ذیربط یا مجوز تولید 
اشخاص حقیقى :افراد داراى نمایندگى یا جواز فروش اقلام مربوطه وسایر مجوزهاازادارات یاارگان هاى ذیربط  یا مجوز تولید  یا پروانه کسب -گواهی ارزش افزوده     ( قبل 

از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر انیصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد)   ارائه نمایند. 
2- سپرده شرکت در  مناقصه به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد: 

- متقاضیان مى بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکى ( تا 45 روز اعتبار داشته وقابل تمدید باشد )  به مبلغ 240/455/300 ریال        ویا - واریز 
فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه 45 مترى کاج به نام شهردارى کرج 

3-برندگان نفر اول و دوم  مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
4-سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5-مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه به حساب شماره 700824126398بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به امورپیمان هاي سازمان 
ارائه نمایند .( با همراه داشتن کارت اعتبارى امکان واریز وجه درمحل وجود دارد ) 

6-متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه  از تاریخ نشر این آگهى به مدت ده روز مى توانند در ساعت ادارى به امورقراردادهاى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى 
شهردارى کرج  واقع در عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 (026) تماس مراجعه نمایند.

7-محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان مى باشد.
8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کارى از تاریخ  انتشار آگهى و تاریخ بازگشایى پاکات اولین جلسه بعداز عودت اسناد مى باشد.

9-  همراه داشتن مهرشرکت  و معرفى نامه ممهور  به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامى مى باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  مندرج شده است . 

11-هزینه چاپ  دو آگهى  توامان به عهده برنده  مناقصه مى باشد .
12- مبلغ 10٪  کل پیشنهادى وجه نقد یا ضمانت نامه بانکى بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

13- مبلغ کل رقم قرارداد 40٪ نقد و 60٪   تهاتر با ملک (در سطح مناطق شهرداري کرج ) محاسبه می گردد.

آگهى  مناقصه عمومى به شماره     19 -99 

امور قراردادها و روابط عمومى - سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره  شرکت

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت صفاهان حمایت (سهامى خاص) به شماره ثبت 16996 دعوت مى شود در روز شنبه 
مورخ 1399/04/21 راس ساعت 17:30 بعد از ظهر در مجمع عمومى عادى سالیانه که در محل شرکت واقع  در اصفهان، 

پل وحید ، ابتداى خیابان وحید، مجتمع ادارى تجارى امین، واحد شماره 2 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه :  

- تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به 1398/12/29   
- انتخاب بازرس    

- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت    
- انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره    


